アーバイン校舎                西 大 和 学 園 補 習 校

新入園児保護者の皆様              校 長  西 川  勝 行

２０２４年度入園式_登園方法の変更

春暖の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協力をいただきありがと

うございます。さて、この度幼稚園入園式を下記の通り挙行いたす運びとなりました。尚、4月 13日（土）は朝から雨

の予報になっているため、登園の方法を下記の通り、変更させていただきたく、ご連絡いたします。

日 時  ２０２４年４月１３日（土）

登 園    １１時２０分～１１時３５分 Student Unionまでお子さまをお連れください。

         入園式の練習を行いますので、トイレを済ませて遅刻しないようお願いいたします。

式典       １１時５０分～１２時３５分

場 所    Portola High School, Student Union

 1001 Cadence, Irvine CA 92618

降 園  １３時００分

時 間 当 日 の 流 れ

１１：３５～１１：５０
入園式の練習

お子様と一緒に会場に入り、保護者の方は開式まで座席でお待ちいただきます。

１１：５０～１２：３５ 入園式・学級写真撮影

１２：３５～１３：００ Student Unionにて帰りの会を行い、その後引き渡し・各ご家庭入園記念撮影

※必ず登校前までに保護者ページよりご自身のクラスを確認しておいてください。

※降園時に各ご家庭で記念撮影をする時間を設けておりますので、入園式前の記念撮影はお控えください。

※各ご家庭入園記念撮影後は、すみやかな降園にご協力ください。

※当日の軽食（スナックタイム用）は不要です。次週からご準備をお願いします。

※入園式当日の服装は、軽装で結構です。

入園式会場

駐

車

場

4月20日より教室は

606 ゆり

605 ばら です

芝生側ドアより登下校してださい